

Les animations

dans mon village







DU 21/06/25 AU 04/07/25

BALADE EN MER (1H) LA FLOTTE - TEX'

- TOUTE L'ANNÉE Nous consulter
- 2 1 quai de Sénac LA FLOTTE
- Tarif unique : à partir de 25 €.
- 07 60 57 31 71

STAGES DE VOILE POUR LES ENFANTS AU CNPA DE LA FLOTTE

- TOUS LES JOURS SAUF LES DIMANCHE Sur réservation
- 6 promenade de la Côte LA FLOTTE
- Stages à la semaine et cours privés.
- 05 46 09 50 57

STAGES ET COURS DE TENNIS À LA FLOTTE

- TOUS LES JOURS Sur réservation
- Ruelle des merciers LA FLOTTE
- Payant
- **06 17 83 85 80**

DÉCOUVERTE LUDIQUE DU FORT LA PRÉE (LIVRET PÉDAGOGIQUE)

- O DU LUNDI AU JEUDI Nous consulter
- Route de Rivedoux RD735 LA FLOTTE
- Tarif unique : 2 € "Sur les traces de Gaspard" ; 3,50€ "Aramis"
- **05 46 09 73 33**



ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

- DU LUNDI AU JEUDI Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30
- Port La Prée, rte de Rivedoux LA FLOTTE
- _____ Tarif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.
- **%** 05 46 09 73 33



EXPOSITION 1 MOIS / 1 ARTISTE : ANTOINE RENOU

- UNDI, MARDI, MERCREDI, SAMEDI lundi, mercredi et samedi de 10h à 12h mardi de
- Bibliothèque 25 cours Félix Faure LA FLOTTE
- Accès libre.
- 05 46 09 58 72

EXPOSITION

EXPOSITION À LA GALERIE NATHALIE SOULET - CAPTON

- TOUS LES JOURS. du mercredi au samedi de 10h à 13h et de 15h30 à 19h mardi 15h30-
- grue de la garde LA FLOTTE
- Accès libre.
- **6** 06 09 77 00 57

EXPOSITION

EXPOSITION GALERIE SÉNAC DE MEILHAN

- JUSQU'AU VENDREDI 27 JUIN de 10h à 13h et de 15h à 19h
- C. Alexandre, L. Andrieux-Baillargeau, G. Charrière, J. Dehée, et S. Merrien
- Accès libre.
- **6** 05 46 09 97 71

EXPOSITION

VISITE GUIDÉE DE L'ÉGLISE SAINTE CATHERINE

- MARDI, JEUDI 10h30
- Eglise Sainte Catherine LA FLOTTE
- 👛 Gratuit.

VISITE COMMENTÉE

BROCANTE - VIDE GRENIER

- DIMANCHE 22 JUIN Nous consulter
- Ocurs Félix Faure LA FLOTTE
- 👛 Accès libre.
- **6** 05 46 09 61 39

BROCANTE

CHASSE AU TRÉSOR

- MERCREDI 25 JUIN de 14h à 15h30
- Musée du Platin 4 cours Felix Faure LA FLOTTE
- 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit : moins de 6 ans. Sur réservation.
- **05 46 09 61 39**

JEU DE PISTE / CHASSE AU TRÉSOR



DÉCOUVERTE DE L'ESTRAN

- MERCREDI 25 JUIN De 10h30 à 11h30
- Musée du Platin 4 cours Félix Faure LA FLOTTE
- Ad.: 7€ Enf. (4-12 ans): 5 € Moins de 4 ans: gratuit. Sur réservation.
- 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE



EXPO P. BOESCH, LN DESS, M. JEANMAIRE ET A. SAAKIAN

- A PARTIR DU JEUDI 26 JUIN de 10h à 13h et de 15h à 19h tous les jours
- O Galerie Sénac de Meilhan LA FLOTTE
- Accès libre.
- **6** 05 46 09 97 71

EXPOSITION

VISITE COMMENTÉE DU MUSÉE DU PLATIN

- VENDREDI 27 JUIN 10h30 11h30
- Musée du Platin LA FLOTTE
- _____ Adulte : 8 € ; Tarif réduit : 6 €,
- **%** 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

LA FLOTTE EN ROSE - MARCHE DE 6 KMS

- DIMANCHE 29 JUIN RDV à 10H Départ de la marche à 10H15 Départ de la course à 10H
- RDV à 10H SUR LE PORT
- Tarif unique : 5 €.Sur réservation.
- **%** 06 66 66 63 15

RASSEMBLEMENT

VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

- MARDI 1 JUILLET 14h30 15h30
- Musée du Platin LA FLOTTE
- 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation
- 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

VISITE GUIDÉE - LE PORT DE LA FLOTTE

- MERCREDI 2 JUILLET De 14h30 à 15h30
- 4 cours Félix Faure LA FLOTTEPlein tarif : 8 € (Sur réservation), Tarif réduit : 6 €.
- USITE COMMENTÉE VISITE COMMENTÉE

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

- JEUDI 3 JUILLET De 10h30 à 11h30
- Musée du Platin 4 cours Félix Faure LA FLOTTE
- Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans
- **6** 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

















